de Széplak m.p. L.S. 
L.S. 

Stephanus Daczó 
de Vaja. 

L.S. 
Joannes Kovács 

de Selye. 

Haller István 
katholikus szerzetesek pártolója. 

Nos Requisitores etc. Damus etc. quod Reverendus Dominus 
Eater Fráter Casimirus Domokos ordinis sancti Francisci de Ob-
servan. antea quidem Fejér-Egyháziensis nunc vero Csikiensis 
Conventuum Qvardianus suo, ac Universorum Patrum ac Fratrum 
Ordinis ejusdem nominibus et in personis coram nobis persona-
liter constitutes per modum solemnis protestationis, Contradictio
nis et inhibitionis significant in hunc modum: qualiter ipsi certis 
ab hinc elapsis annis, ex quo Spectabilis ac Magnifici Domini 
Stephani Haller de Hallerkeo Illustrissimi Domini Domini Regni 
Transsilvaniae Principis Consiliarii ac Comitatus de Kukeolleo 
Comitis Supremi, erga Religiosos omnes affectu et permissu Clau-
strum quoddam sive Coenobium in territorio possessionis prae-
dictae Fejér-Egyház et Comitatu dicto de Kükeolleo per eosdem 
Fratres Religiosos Ordinis Sancti Francisci olim fundatum subin-
trassent, ibidemque justo temporis spatio vitam irreprehensibilem 
quin omnibus aliis exemplarem juxta Instituti ipsorum Regulam 
pie inculpateque viventes, idem Claustrum per tenuem facultatem 
suam quoad fieri potuisset reaedificassent, etiam et restaurassent, 
verum enim vero quia in praesentiarum cum ob paucitatem de-
fectumque personarum suarum, tum etiam ob respectum alium 
aedificationem pariformiterque promotionem ipsius Claustri eo, 
quo necessitas exigeret, modo continuando non essent. Ea prop
ter mutua cum praelibato Domino Stephano Haller praehabita 
superinde consultatione ac accedente etiam eiusdem ipsius Do
mini Domini Terrestris Complacentia in alium Claustrum in Sede 
Siculicali Csik fundatum, pro pleniori eorundem Fratrum numero, 
hoc ipso Claustro vacuo relicto duxissent transmigrandum, pro-

330 

testantur nihilominus Solemniter super eo: Sese hoc facto Jura 
sua in eodem Claustro bono modo habita, nullo modo resignasse, 
ac reliquisse, sed eadem pro se se Successoribusque ipsorum 
quibusvis sicuti et hactenus ita etiam in posterum plenarie re-
servasse et retinuisse, ita videlicet quod quandocunque vel ipsi 
voluerint, vel Facultas eisdem Successoribus eorundemve rede-
undi affulserint, libere semper remeare atque ibidem commorare 
et degere possint et valeant. Inhibent etiam quoslibet alios, si 
qui forsitan medio tempore vel praescriptum Claustrum, vel per-
tinentias eiusdem quaslibet ad idem spectantes impetrare, occu-
pare et occupari facere vellent, ab impetratione, occupatione, 
sibi ipsis adpropriationc, usuum fructuum perceptione, vel per-
cipifactione. Illustrissimum quoque Dominum Principem a Dona
tione, vel Consensus sui adhibitione, Capitulares Conventuales et 
Regios quoslibet ab introductione statutione qualitercunque fien-
da, prout memoratus R. Pater Casimirus Gvardianus suo ac quo
rum supra Religiosorum universorum Successorumque suorum 
nominibus et in personis protestatus est, inhibuitque contradi-
cendo, et reclamando reclamavitque et contradixit inhibendo et 
protestando publice et manifeste coram nobis. Harum nostrarum 
vigore et Testimonio literarum mediante. Datum Die Dominica 
Rogationum 1649.